
Temperatur MIN: ‐23 °C MAX: ‐18 °C

Varemærke

Eesti Pagar
Varens navn

Æbletærte 1400g ﴾32 skv.﴿

Nettoindhold
1 Styk

Funktionelt navn
Cake

Regulated Name
Eesti Pagar Æbletærte 1400g ﴾32 skv.﴿ laktosefri

Salgsenheder per pakke
3

GTIN
04740086020245

Lev. nr.
9198

Oprindelsesland
Estland

Emballage
Pakket, uspecificeret

Garanteret holdbarhed fra ankomst
300 Dag﴾e﴿

Total holdbarhed fra produktion
365 Dag﴾e﴿

Holdbarhed efter åbning
4 Dag﴾e﴿

Bagt kage af typen pandekage, dækket med æblestykker og fyld med vaniljesmag. Pyntet med crumble. Laktosefri.

Ingredienser

Æble 31 %, hvedemel, kagepulver ﴾hvedestivelse, sukker, dextrose,
modificeret kartoffelstivelse, emulgatorer: E475 ﴾palm﴿, E471 ﴾palm﴿;
æggehvidepulver, hævemidler: diphosphater, natriumcarbonater; salt,
fortykningsmiddel: xanthangummi, farve: beta‐caroten, aroma
﴾cremet/mejeri, karamelliseret, æggeblomme‐note﴿﴿, vand, vaniljesmagende
fyld ﴾vand, sukker, risstivelse, modificeret majsstivelse, fortykningsmidler:
E460, E466; glukosesirup, aromaer ﴾vaniljesmag﴿, salt, konserveringsmiddel:
kaliumsorbat, surhedsregulerende midler: ascorbinsyre, citronsyre; farver:
beta‐caroten, curcumin﴿, sukker, rapsolie, hel æggemasse, margarine
﴾raffinerede vegetabilske olier ﴾palme, raps﴿, vand, emulgatorer:
solsikkelecithin, E471 ﴾palm﴿; salt, aroma ﴾kunstigt smørsmag﴿, antioxidanter:
E306, E304﴾i﴿; konserveringsmiddel: kaliumsorbat, surhedsregulerende
middel: citronsyre, farve: beta‐caroten, fermenteret hvedemel﴿,
melbehandlingsmiddel: ascorbinsyre.

Anvendelse

Fjern beskyttelsesfolie og optø ved +2...+6°C i 10 timer.

Opbevaring

Opbevaring ved ‐18°C. Må ikke genfryses. Bedst før efter optøningen ved
+2...+6°C: emballerede produkt 7 dage, ud‐pakket produkt 12 timer.

Allergener

Krebsdyr
Fri For

Fisk
Fri For

Jordnødder/peanuts
Fri For

Mælk
Kan Indeholde

Nødder
Kan Indeholde

Selleri
Fri For

Sennep
Fri For

Sesamfrø
Fri For

Svovldioxid og sulfitter
Fri For

Lupin
Fri For

Bløddyr
Fri For

Næringsindhold
 

Ernæringsmæssig referenceværdi
43 Gram  

Ernæringsmæssig basiskvantitet
43 Gram

Energi 1440 Kilojoule, 343 Kilokalorier

Fedt 13 Gram

Heraf mættede fedtsyrer 2,8 Gram

Kulhydrater 53 Gram

Sukkerarter 27 Gram

Protein 4,1 Gram

Salt 0,53 Gram

Kostfibre 1,5 Gram

Laktose 0,01 Gram

Kontaktoplysninger

Type Distributør ﴾DIS﴿

Navn Armine ApS

Adresse Vallensbækvej 20B, 1.s DK‐2605 Brøndby +45 71969797 www.armine.dk

Mærker / Logoer

–

Tilberedningsanvisninger

Fjern beskyttelsesfolie før optøning på køl. Optøning 10 timer ved en temp. + 2 ... + 6°C. Bedst før efter optøning ved +2...+6°C: emballerede produkt 7 dage, ud‐pakket produkt 12 timer.

Glutenholdigt korn
Indeholder

 Æg
Indeholder

 Soja
Indeholder



Danish Group ApS
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